72 sub 12 - (vano scale comune) B.C.N.C. ai subalterni 7-20-21,
mapp. 72 sub 13 - (vano scale comune) B.C.N.C. ai subalterni 10-11-15.
Il fabbricato insiste sull'area censita al C.T. del Comune di Salizzole con Fg. 29 mapp. 72 
Ente Urbano di 1.070 mq.. 
al valore d'asta di Euro 317.250,00 (trecentodiciassettemiladuecentocinquanta)
offerta  minima  Euro  237.937,50  (duecentotrentasettemilanovecentotrentasette 
virgola cinque) 75% del prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila)
Situazione catastale
Della  perizia  del  02.11.2023,  a  firma  dell'Arch.